
Uchwała Nr XV/154/2015 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 28 października 2015r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 3 w 

Starogardzie Gdańskim. 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 i art. 232 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013r. poz. 267 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1) Przekazuje się Prezydentowi Miasta do rozpatrzenia skargę Pani Małgorzaty 

Kowalskiej z dnia 23.09.2015r. na Dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 3 w 

Starogardzie Gdańskim. 

2) Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do powiadomienia Rady Miasta o sposobie 

załatwienia skargi. 

 

        § 2  

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do zawiadomienia skarżącej o przekazaniu 

skargi do rozpatrzenia przez Prezydenta Miasta Starogard Gdański.  

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

        Starogard Gdański 

 

      Jarosław Czyżewski 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zarzuty zawarte w skardze dają podstawę do przyjęcia tezy, iż z uwagi na fakt , że zgodnie z 

przepisami ustawy o systemie oświaty właściwym do rozpatrzenia zarzutów wobec Dyrektora 

Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Starogardzie Gdańskim jest Prezydent Miasta jako organ 

powołujący dyrektorów szkół publicznych oraz jako sprawujący nadzór organizacyjny nad 

ich działalnością. 

 

Wobec tego, zgodnie z art. 232 Kodeksu postępowania administracyjnego Rada Miasta na 

podstawie uchwały powinna przekazać skargę do rozpatrzenia Prezydentowi Miasta 

 


